
Příloha č. 1 k SOD 6440-0226-2017-69 KRYCÍ LIST ROZPOČTU 1

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

10.07.2017

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 796 197,52 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00
2
1

22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 796 197,52

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH

Objednatel 25 21 % 1 796 197,52 DPH 377 201,48

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 2 173 399,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Oprava parkovacích ploch před obj.č.043,069 a oprava chodníků

 

 

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 7



ROZPOČET 2

Stavba: zámková dlažba za obj.č.069
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 10.07.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 221
113106271 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z

kameniva
m2 113,000

2 K 221 113107153 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm m2 113,000
3 K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 34,000

D 5 Komunikace pozemní
4 K 221 564782111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm m2 113,000
5 K 221 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 113,000
6 M MAT 592452130 dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm m2 113,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 221
916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

betonu prostého
m 34,000

8 M MAT 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 34,000
D 998 Přesun hmot

9 K 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 36,900
Celkem



ROZPOČET 3

Stavba: Oprava parkovacích ploch před obj.č.043,069 a oprava chodníků
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 10.07.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 221 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 320,000
2 K 221 113107232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 320,000
3 K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 136,000
4 K 221 113311121 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 630,000

D 5 Komunikace pozemní
5 K 221 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 320,000
6 K 221 564782111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm m2 320,000

7 K 221
577135141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného

asfaltu
m2 630,000

7a K 221
573211111

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 630,000

8 K 221
577135142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného

asfaltu
m2 630,000

9 K 221
596212313

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 320,000

10 M MAT 592452200 dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x10 cm m2 320,000

11 K 221
596212314 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl

100 mm skupiny A
m2 320,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 K 221
916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu

prostého
m 34,000

13 K 221
916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu

prostého
m 73,000

14 M MAT 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 107,000

15 K 221
916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

betonu prostého
m 29,000

16 M MAT 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 29,000
17 K 221 919726123R VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 100/100 m2 630,000
18 K 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 46,000

19 K 221
938909331

Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 630,000

D 997 Přesun sutě
20 K 221 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce včetně odvozu a nakládky t 217,000



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

21 K 221
997221845R Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce včetně odvozu a

nakládky
t 121,000 21,0

22 K 221 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce včetně odvozu a nakládky t 158,000 21,0
D 998 Přesun hmot

23 K 221
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým

nebo živičným
t 135,228 21,0

D M Práce a dodávky M
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

24 K 946 460030172 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm m2 630,000 21,0 4
Celkem



ROZPOČET 5

Stavba: chodníky - živice
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 10.07.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 660,000 21,0
D 5 Komunikace pozemní

2 K 221 564811112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm m2 880,000 21,0
3 K 221 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 880,000 21,0

4 K 221
577155131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného

asfaltu
m2 880,000 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 221
916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

betonu prostého
m 660,000 21,0

6 M MAT 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 660,000 21,0
D 997 Přesun sutě

7 K 221 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 135,300 21,0
D 998 Přesun hmot

8 K 221
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým

nebo živičným
t 115,170 21,0

D M Práce a dodávky M
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

9 K 946 460030172 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm m2 880,000 21,0
Celkem



ROZPOČET 6

Stavba: zámkovka u tanku
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 10.07.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 221 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 47,000 21,0
2 K 221 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 47,000 21,0
3 K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 37,000 21,0

D 5 Komunikace pozemní
4 K 221 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 47,000 21,0
5 K 221 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 47,000 21,0
6 M MAT 592452180 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm m2 47,000 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 221
916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

betonu prostého
m 37,000 21,0

8 M MAT 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 37,000 21,0
D 998 Přesun hmot

9 K 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 16,526 21,0
Celkem



ROZPOČET 7

Stavba: chodník - mezi obj.069 a 044
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 10.07.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 221 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 120,000 21,0
2 K 221 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 120,000 21,0
3 K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 120,000 21,0

D 5 Komunikace pozemní
4 K 221 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 120,000 21,0
5 K 221 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 120,000 21,0
6 M MAT 592452180 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm m2 120,000 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 221
916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z

betonu prostého
m 120,000 21,0

8 M MAT 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 120,000 21,0
D 997 Přesun sutě

9 K 221 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce včetně odvozu a nakládky t 39,000 21,0
D 998 Přesun hmot

10 K 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 46,650 21,0
Celkem


